
  tuoteseloste PSS20 

1/2 
Uudenmaan Pintasuojaus Ky etunimi.sukunimi@pintasuojaus.com Y-tunnus 1744095-0 
Naarkoskentie 9, 07560 Pukkila uudenmaan@pintasuojaus.com  +358 -40 768 6377 
 

 

 _______________________________________________________________________________________________ 
  
PSS20 on pystypintojen uhrautuva suoja-aine graffiteja, julisteiden liimajälkiä ja kaikenlaista likaa vastaan. 
Antaa tehokkaan, ekologisen ja rakenteita säästävän suojan.  
Likaantunut pinta pestään puhtaaksi ilman puhdistuskemikaaleja, käyttäen vain lämmintä vettä. 
 

    
 

 
PSS20 - KÄSITTELYT 
 
YLEISTÄ                              PSS20 on pystypintojen suoja-aine, joka antaa tehokkaan, ekologisen ja rakenteita säästävän  
 suojan.  
 Sopii kivelle, betonille, tiilelle, puulle, metallille, muoville ja lasille. 
 
YMPÄRISTÖ                100 % biohajoava. 

POHJATYÖT Likaantuneet, suojattavat pinnat huuhdotaan tai pestään puhtaiksi ennen suoja-aineen levitystä. 
 
KÄSITTELYOLOSUHTEET Käsiteltävä pinta voi olla nihkeä tai kuiva.  
 Pinnan lämpötila + 5 °C – + 30 °C. 
  
KÄYTTÖOHJEET Levitykseen tela tai/ja ilmaton korkeapaineruisku, 100 -200 bar. 
 Kohteesta riippuen 2-3 kerrosta.  
 Kuivumisaika käsittelykertojen välillä n. 15 min. + 20 °C. 
 Tuotetta ei ohenneta.  
 Suojattavan pinnan ja ilman lämpötilan tulee olla min. +5˚C.  
 Työvälineet puhdistetaan heti työn loputtua runsaalla vedellä. 
   
KUIVUMISAIKA                 Pölykuiva: n. 2 h + 20 °C   
                  Lopullisen kemiallisen vahvuuden suoja saavuttaa kuivuttuaan. 
                  Normaali sade ei haittaa mikäli pinta on ehtinyt kuivua pölykuivaksi.  
 
SUOJATUN PINNAN PUHDISTUS 

Likaantunut PSS20-pinta kastellaan vedellä muutaman minuutin ajan ja pehmennyt kalvo  
pestään pois kuumapainepesulla tai höyryllä jolloin suoja-aineeseen kiinnittyneet liat lähtevät pois. 
Mikäli pesuria ei ole mahdollista käyttää voidaan lika poistaa käyttämällä kuumaa vettä ja harjausta. 

 Kemikaalien käyttö on tarpeetonta.  
Veden lämpötilan tulee olla minimi + 60 °C, jolloin kalvo sulaa pois ja siihen takertuneet liat lähtevät 

 samalla. 
Paineen voimakkuus määräytyy suojatun pintamateriaalin mukaan. 
Pehmeille pinnoille suositellaan alle 20 barin paineita.  
Puhdistettu alue käsitellään heti uudestaan PSS20 suoja-aineella 
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TEKNISET TIEDOT 
 
KUVAUS PSS20 on graffitisuoja, jota voidaan käyttää kaikilla vettä kestävillä pinnoilla. 
 Julkisivut, seinät, muurit, pylväät, patsaat. 
 Soveltuu erittäin hyvin kaikille maali-, kivi-, klinkkeri-, betoni-, tiili-, metalli- ja puupinnoille. 
  
CE-merkintä  CE-merkintä on merkintä, jolla tuotteen valmistaja tai valtuutettu edustaa vakuuttaa,  

että tuote täyttää tuotetta koskevien EU:n direktiivien ja asetusten olennaiset vaatimukset. 
CE-merkinnän saa kiinnittää vain niihin tuotteisiin, joita koskeva tuotelainsäädäntö edellyttää  
CE-merkintää. 
Uhrautuvat suoja-aineet eivät kuulu tähän ryhmään. 
CE-merkintä ei ole yleinen turvallisuusmerkki, ei takaa, että tuote olisi erityisen laadukas tai  

                helppokäyttöinen, ei erottele tuotteiden paremmuutta. 
https://tukes.fi/fi/tuotteet-ja-palvelut/ce-merkinta 

 
KOOSTUMUS                Sekoitus polysakkariineja ja vettä 
 
VÄRI Väritön 
 
MENEKKI Graffitisuojauksiin  0,20-0,60 l/m2 
 Yleissuojaukseen 0,10-0,20 l/m2  
 
KUIVUMISAIKA                 Pölykuiva: 2 h – 4 h + 20° C  
  Lopullisen kemiallisen vahvuuden suoja saavuttaa kuivuttuaan 
  Normaali sade ei haittaa mikäli pinta on ehtinyt kuivua pölykuivaksi 
 
VARASTOINTI                     Säilyvyys + 50 C – + 300 C, avaamattomassa astiassa 12 kk 
 
LEVITYS   Ruiskutus, telaus 
 
TYÖVÄLINEET PESU Työvälineet tulee puhdistaa välittömästi työn loputtua runsaalla vedellä  
 
OHENTAMINEN                 Tuotetta ei ohenneta 
 
YMPÄRISTÖ JA JÄTEHUOLTO   
 Jätteet tulee hävittää toimittamalla ne jätteenkäsittelylaitokseen 
 Ei saa hävittää vesistöihin eikä viemäriin 
 Tyhjät pakkaukset tulee toimittaa etiketteineen asianmukaiseen jätteenkäsittelyyn 
 
KÄYTTÖTURVALLISUUS    Silmäsuojainten käyttö suositeltavaa 
 Työvaatteiden sekä suojakäsineiden käyttö suositeltavaa 
 Hengityssuojaimen käyttö suositeltavaa mikäli tuotetta ruiskutetaan 
  
KULJETUS                 Ei ole kuljetusluokkien tai -rajoitusten alainen ADR, RID, IMDG taikka ICAO/IATA                  
                järjestelmissä. (ADR 2011 - IMDG 2010 - ICAO/IATA 2011).              
                 + 50 C – + 300 C 


